
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/577/

Código da publicação: 577

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:21:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo/Ano: 1020/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 15:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição equipamentos agrícolas em atendimento a
Secretaria Municipal de Agricultura, Ecologia e Meio Ambiente
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual aquisição equipamentos agrícolas em atendimento a
Secretaria Municipal de Agricultura, Ecologia e Meio Ambiente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/577/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-equipamentos-agricolas-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-agricultura-ecologia-e-meio-ambientep/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/096647effff1bf107de281be2b0953f7.pdf

